



SİNEMA ALEMİ



Bu hafta

Alhamra:
Bu hafta geçen haftadan naklen yalnız bir film gösterilmektedir. O da Alhamra sinemasındaki

Serseri Kral
Filmidir. Bu kuvvetli ve kıymetli film Melek ve Alhamrada bir hafta geçtikten sonra Alhamrada bir hafta daha gösterilecektir.

Opera:
Opera sinemasında bu hafta sesli ve Fransızca sözlü

Seni unutmayan kadın
İsmindeki film gösteriliyor. Bu film, Ivan Petroviç, Lil Dagoover, Jean Tuovt tarafından temsil edilmiş hissi bir eserdir. Filmin mevzuu şöyle hülâsa edilebilir:

Büyük sanatkar Tilli Ferrant, Jozefstat şehir tiyatrosuna kabul edilen oğlunu görmeye giden ihtiyar ve fakir arkadaşı Madam Moellere refakat eder.

Daha ilk tesadüflerinde iki genç kalplerinde yeni bir hissin uyandığını duyarlar. Bir çok felâketler görmüş olan Jorj Moeller tatlı bir aşka tutulur. Tilli

vaffakiyetler Jorju gölgede bırakmış, kıskançlık yüzünden kavgalar başlar. Nihayet Jorj bir akşam Tilliye: "Sana elmaslar hediyeler getiremiyorum diye bana böyle muamele ediyorsun, değil mi?" der.

Tilli: "Öyleyse git annenle beraber." cevabını verir.

Jorj annesinden bütün masrafları Tillinin gördüğünü öğrenir. Ertesi gün deli gibi dolanıyor, prova aklına gelmiyor. Tiyatroya nasıl geldiğini bimeyen Jorj doğrudan Tillinin odasına gider. Delikanlı, bu hareketinden dolayı genç kadına çıkışıyor. Tilli ona: "Heyecanını sahneye sakla" der.

Son sahnede Tilli arkadaşının üzerine boş bir tabanca ile ateş edecektir. Tabanca patlar, Jorj kanlar içinde yere düşer.

Mahkeme Tilliyi Jorju öldürmekle itham eder. İdam kararı verileceği sırada maktulün annesi kalker: "Oğlum ölüirken itiraf etti. Kıskançlık onu yormuş, tabancayı o doldurmuş." Tilli Ferrant beraet eder.

Melek:
Melek sineması bu hafta gü-



Marie Bell'in bu sahneleri

Mevzuu şudur:

Amerikanın Danver şehrinde Polis Müdürü M. Parker'in rüyaseti altında üçüncü beynelmilel polis kongresi toplanıyor. Bu kongrede bilhassa o zamana kadar yaptığı hırsızlıklarla beynelmilel birşöhret almış fakat bir türlü derdestine imkân hasıl olmıyan Joker'in vaziyeti müzakere edilecektir. Fakat, Joker yaptığı sirkatlerde bilhassa iki noktada nazarı dikkati celbediyor. Biri çaldığı eşyaların satılması imkânı olmıyan nadide şeyler olması diğeri de çaldığı eşyaların yerine üzerinde Joker resmi bulunan bir iskambil kağıdı bulunması.

Kongrede bulunan hususî polis hafiyesi Con Brevn heyetten bu hırsızın derdestine memur edilmesini talep ediyor, ve bu iş için de kendisine sekiz gün müsaade veriliyor.

Trende Bravn dilber bir genç kız olan Mis Herriyet Vilyamsla karşılaşır ve, kısmen etvarındaki garabet Bravn'ın nazarı dikkatini celbediyor. Bir bahane ile kıza tanışan Bravn kız tarafından ertesi gün için vaki olan daveti kabul ediyor. Davet esnasında Mis Harriyet'e kardeşi tarafından hediye edilen bir inci çalıyor. Tam Bravn bu iş için Joker'den şüphe etmek üzere iken aynı zamanda Joker'in Pikadelli otelinde kıymetli bir keman çaldığı telefonla bildiriliyor.

Vereceği kararda mütereddit kalan Bravn, Mis Harriyet'in çalınan incisini bir şampanya kadehinde bulunca büsbütün şaşırıyor. O esnada Mis Harriyet kendisinin Joker olduğunu iddia ediyor ve bu bapdaki iddiasını sekiz gün sonra Bravn'ın yevmi vilâdetinde isbat edebile-

ceğini söylüyor, ve bunun için de Polis müdüriyetinde Bravn randevu veriyor. Mukarrer olan günün arifesinde geceliğin Bravn Mis Harriyet'in bahçesinde tevkif ve, Mis Harriyet'in şikâyeti üzerine karakola sevkediliyor. Bravn Polis müdüriyetinde kendisine tahsis edilen odada Mis Harriyetten bir mektup buluyor ve bu mektupta da gece yarısından yarım saat sonra bizzat ziyaret edilerek kendisine Joker olduğu isbat edileceği bildiriliyor.

Tam mukarrer saatte Mis Harriyet, Bravn'ı görmeğe geliyor.... fakat..... o anda beklenilmeyen bir hâdise o zamana kadar olan tahminatı altüst ediyor..... Acaba Joker kimdir?.... Bu tehlikeli oyunları o zamana kadar oynamakla ortalığı hayrette bırakan alaycı hırsız kimdir?.....

Gloria:
Gloria sineması geçen pazar gecesi başladığı

İki dünya
Filmini göstermektedir. Bu film evvelce de söylediğimiz gibi Pierre Magnier, Maksudyen gibi kuvvetli sanatlar tarafından oynanmış iyi bir filmidir.

Gloria sineması önümüzdeki pazar gecesinden itibaren meşhur musikişinas Lavverence Tibette'nin başlıca rol oynadığı **Haydut şarkısı** Filmünü geçirecektir. Bu film şarkılı ve İngilizce sözlüdür.

Majik:
Majik sineması bu hafta

İzabel
İsminde Almanca eğlenceli şarkılı ve çok şen bir operet göstermektedir.

Artistler dekorlar ve ses iyice-

Norma Şerer
Fransızca oynıyor!

Metro Goldvin hesabına (De kolte kadın) isminde bir Fransızca film çevrilecek ve Kanadalı olan Norma Şerer tarafından Fransızca sözlü olarak oynanacaktır.

Avrupalı artistlerden bir grup (Hollywood'a) vasıl olmuşlardır. Bunların arasında: Ivan Petrovitch, Olga Tsehekova ve Mona Goya da vardır.

"Jozefvon Lteruberg"nin vaz'ı sahne edeceği (Dishonored) filminin artistleri (Marlene Dietrich) ile (Bari Kooper)dir.

Hindistanda 12 sinema sesli ve sözlü filmler göstermek için sesli film makinesile teviz olunmuştur.

Son yapılan bir istatistiğe göre Hollywoodda kadın,erkekve çocuk 17,000 figüran vardır. Fakat günde bunlardan ancak 800,900ü iş bulabiliyor; üst tarafta şüpheli ümitlerle yaşayan işsizler.

Bir figüran günde 7-8 dolar alır, fakat bereketsiz günlerde bu miktar iki dolara da düşebilir. Görülüyor ki sinema yıldız olmıyanlar için hayat pek te hoş geçmiyor. Hollywood aynı zamanda hüznün ve elemnin de payitahtıdır. Buna rağmen orada nüfusun çokluğuna sebep muvaffakiyet hayalidir.

UFA atelyeleri (kendi katilini arayan adam) isminde bir film çevirmekle meşguldür. Bu film polis filmleri içinde büsbütün yeni bir tarz ihdas edecektir

Küçük Sinema haberleri

Komedi Fransez artistleri ne yapacak, ne yapamayacak?!

(Komedi Fransez) idaresi kendi artistleri hakkında bir takım mukarrerat ittihaz etmiştir. İşte bu mukarreratın hülâsası:

(Komedi Fransez) artistlerinin mevzuu (Komedi Fransez) Repertuarına dahil modern veya klasik bir piyesi ihtiva eden filmlerde oynaması men edilmiştir.

Bundan mada filmlerde Komedi Fransez artistlerine her filmde yalnız bir tek Komedi Fransez artisti olmak şartile müsaade verilebilir.

Yapılan tetkikata nazaran Matmazel Mari Bel on ayın altı aynı mezuniyette geçirmiştir.

En son izin kararname "hizmet müddeti on beş seneden ve hissesi 8-12 den az olanlara bir ay izin verilebilir. Bu kararnameye göre artistlere daha fazla müddet verebilmek için nazır ile komitenin ittifak eylemesi lâzımdır. Her halde ilâveten mezuniyet müddeti nizami müddeti tecavüz edemeyeceği gibi müddeti hizmeti her ne o-

İmparator bilseydi,, ismindeki filmi, müteveffa imparator (Fransuva Jozef) in hatırasına tecavüz ediyor diye menettmiştir.

"Garp cephesinde tebedül yok"
Fransada "Garp cephesinde tebedül yok" ismindeki filme sansör müsaade etmiştir.

Televizyon

İlk (Television) telsiz hayal nakli tecrübesi 3 teşrinisanide Pariste (Olimpiya) yapılmış ve şayanı memnuniyet neticeler alınmıştır.

"André Luguct" nin yeni bir filmi

Andre Lugnet (Şen olalım) ismindeki filmin Fransızcasını çevirmektedir.

Tuhaf cevap

Louise Fazenda ismindeki artistte tarihi tevellüdünü sormuşlar, 17 haziran demiş, senesini tayin etmeden!..

İngilterenin en büyük salonu Londradaki (Viktorya) is-



"İzabel", filminden

İzabel'in önüne çıkardığı bu delikanlıyı mes'ut etmek için elinden geleni yapıyor.

Fakat Tilli her zamanki hayatına döner ve Büyük Tiyatroda yine muvaffakiyetler kazanmaya başlar. Bir akşam Tillinin lokasına ansızın Jorju ve onu sevdiğini söyler. Tilli de Jorju'yu kendi tiyatrosuna kabul ettirir. Genç kadının kazandığı mu-

zeli ve dilber Marie Bell'in oynadığı

Tehlikeli oyun
Filmini gösteriyor. Film ince ve enteresandır. Marie Bell güzeldir. Artistler iyi intihap edilmişlerdir. Filmde Marie Bell den başka Albert Préjean, André Ranne oynamaktadır.

Sözler fasih ve fotolar temizdir. Film bir nevi polis filmidir.



